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 2024  במרץ 20

 
 לכל מאן דבעי,

 
, במיזם משותף בפטור ממכרזפרסום כוונה להתקשרות  2024/615פומבית מס' פנייה 

 .מענה חדש וייחודי לצרכי אוכלוסיית אנשים עם מוגבלות  הנותנתמסגרת יום הפעלת ל
  

עם  ממכרז במיזם משותףתו, להתקשר בפטור מודיע על כוונ, והביטחון החברתימשרד העבודה הרווחה 

הפעלת ל, 1993 –לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג ( 30)3 בהתאם להוראות תקנה (, 515477552מרכז מלך )

 .מענה חדש וייחודי לצרכי אוכלוסיית אנשים עם מוגבלות  הנותנתמסגרת יום 
  

מדובר התקשרות בפטור ממכרז כמיזם משותף עם מרכז מלך למסגרת יום הנותן מענה חדש וייחודי 
ולבחון  הייחודי, שמטרתו ללמוד על המודל טפיילולצרכי אוכלוסיית אנשים עם מוגבלות, המיזם יהווה 

את מידת התרומה שלו עבור מקבלי השירות. במידה והמיזם יצליח, יפעל הגורם המקצועי לבניית מודל 
 לשם הטמעה של המודל בשירותים בקהילה לאנשים עם צרכי תמיכה גבוהים. תעריפישירות ומודל 

 
 מוגבלות.. מודל "מרכז מלך" הינו מודל הנותן מענה חדש וייחודי לצרכי אוכלוסיית אנשים עם

תחומי חיים מרכזיים של האדם וזאת על מנת  3מטרותיו של מרכז "מלך" מכוונות לתת מענים ב 
 לאפשר לאנשים איכות חיים ושילוב מיטבי בקהילה.  

לכל מקבל שרות שישתלב במרכז מלך תבנה תכנית אישית אשר תקדם את  –. תחום התעסוקה 1
התעסוקתי שלו תוך השתלבות במקום עבודה בכיכר  יכולותיו ותאפשר לו למקסם את הפוטנציאל

 המושבה ביחסי מעסיק עובד. 
יפותחו הכשרות מקצועיות בהתאם לצרכים והרצונות של מקבלי השרות ובהתאמה –. תחום הלמידה 2

 למקומות העבודה והמשרות המוצעות.  
ת להשתלב בפעילויות מרכז מלך יזום פעילויות פנאי שיאפשרו למקבלי השרו–. תחום העשרה ופנאי 3

 המתקיימות בקהילה

 
כאמור במכתבו של הגורם המקצועי המצ"ב, יתרונו של "מרכז מלך" שנבנה בסטנדרט גבוה ומאפשר 

שירות מכבד לאוכלוסייה, הוא במיקום הייחודי בו הוא פועל. המקום נמצא בטבורו של מרכז עסקים 
ייה הרחבה )מרכז קניות, קופ"ח, חדר כושר, בהוד השרון, מרכז בו ניתנים מגוון שירותים לאוכלוס

תוך כדי מסעדות ועוד(, מיקום זה מאפשר שילוב אנשים עם מוגבלות בקהילה במגוון תחומי החיים.  
 המשך השירות למיזם השמירה על הרצף.

של אנשים בעלי רמות תמיכה שונות במרחב משותף ומתן אפשרות   ל שילובהמיזם כולבנוסף, 
תוך ל השירות לנוע על פני רצף התעסוקה, ן רחב של רמות תעסוקה, המאפשר למקבבות במגוולהשתל

 כדי המשך השתייכות למיזם ושמירה על הרצף.
השותף הוא איש עסקים שבעזרת קשריו העסקיים מצליח לגייס וליצר  –ייחודיות השותף במיזם 

גבלות בעבודה ובעזרת פלטפורמה רחבה ומגוונת של אנשי עסקים המחויבים לשילוב אנשים עם מו
קשריו העסקיים פותח עבורנו דלתות למקומות עבודה ומשרות איכותיות בתחומים מגוונים שניתן 

לשלב בהם אנשים עם מוגבלות. בכך מסייע למשרד להתגבר על אחד הקשיים הגדולים בהם אנו נתקלים 
שיסכימו לשלב אדם עם  בשילוב אנשים עם מוגבלות בעבודה בשוק חופשי והוא מציאת מקומות עבודה

 מוגבלות. 
 הידע והקשרים שמביא איתו היזם, מאפשרים גם קיום של הכשרות מקצועיות למקצועות נדרשים.

תוך כדי להשתלב בקהילה העסקית התאם לרמה לה הוא נזקק הפרויקט מאפשר לאדם לקבל תמיכות ב
מפעילויות ייחודיות עם החברים. כל אחד להמשיך להיות שייך לקבוצת השווים שלו וליהנות  שהוא יכול

 ממקבלי השירות יוכל לבחור את תמהיל השילוב בין שתי העולמות.
 

אשר יעבדו עם מוגבלות  זאת ועוד, היזם מעסיק אנשי מקצוע המגיעים מתחום התעסוקה לאנשים
באופן שוטף על פיתוחם של התחומים השונים בשיתוף פעולה עם מחקר מלווה של גוף אקדמי לבחינת 

 המודל. 
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המשרד יפקח על המסגרת באופן תדיר ויסייע בפיתוח המודל, תוך גמישות לשינויים נדרשים בהתאם 
וספים ולאוכלוסיות לתובנות שיעלו תוך כדי הפעלה, כך שהמודל יוכל להתאים בהמשך למקומות נ

 שונות ומגוונת שיוכלו ליהנות מפלטפורמות דומות שיקומו בהמשך. 
 

על מנת לעמוד על מידת האפקטיביות של המיזם, והיכולות שלו לסייע למקבלי השירות לנוע על פני רצף 
להשיג את שלו והיכולות של המיזם  יביותטאפק. המיזם ילווה במחקר שיבחן את מידת הההתעסוק

 רות לשמם הוקם, כמפורט במכתב הגורם המקצועי.המט
 

עם סיום ההתקשרות במיזם משותף זה, המשרד יוכל להעתיק את המודל, עם כל התובנות, הלמידה 
שנעשתה והפקת הלקחים ולהפעיל אותו באמצעות מפעילים נוספים במקומות אחרים לכל אוכלוסייה 

חו יכתבו ויועברו במסגרת המרכז, יהפכו לנחלתו שיבחר. תוכניות לימודים והכשרות מקצועיות שיפות
של משרד הרווחה שיוכל להעבירם בהמשך לכל ספק של המשרד שירצה לפתוח אצלו שרות דומה. 
המשרד יהיה שותף למחקרים שיערכו במקום, הזכויות על תוצאותיהם יהיו של משרד הרווחה כך 

ובנות שלהם בבניה של שירותים נוספים בת ולהשתמששיוכל לפרסמם, להציגם בכנסים בארץ ובעולם 
 בהמשך. 

 
 ולא תעלה על סך של ₪  5,024,520העומדת על  מעלות הכוללת 50%השתתפות המשרד הינה עד 

כנגד דרישה מפורטת של עלות המיזם ,  בהתאם לביצוע בפועל. ההשתתפות תנתן, ₪  2,512,260
ובהתאם לתשלומים בפועל, כפי שמשתקפים בדו"חות הכספיים של מרכז מלך ואשר העמותה היא 

 ששילמה עבורם
 
 

 ההתקשרות: והיקף  התקופ
כאשר  ₪  5,024,520 יהא בסך של 31.03.2027ועד ליום  01.04.2024היקף ההתקשרות המאושר מיום 

מעלות  ₪50% )מרכז מלך מממנת מעלות ביצוע המיזם(,  ₪50% ) 2,512,260 השתתפות המשרד הינה בסך
 ₪. 2,512,260ת עצמאיים ולא ממקורות ממשלתיים , ממקורוביצוע המיזם(

 
סה"כ  

 משתתפים
 משתתפים 

 מוגן
תעריף 

 מוגן
 

משתתפים 
 מרכז יום 

תעריף 
 מרכז יום 

סה"כ 
עלות 

 חודשית

סה"כ עלוןת 
 שנתית

שנה 
 א

15 6 4,186 9 6,514 83,742 1,004,904 

שנה 
 ב

25 10 4,186 15 6,514 139,570 1,674,840 

שנה 
 ג

35 14 4,186 21 6,514 195,398 2,344,776 

 ₪  5,024,520                  סה"כ              
 
 
 
 

 2024.04.09: 'געד ליום ככל שיש ספק אחר המסוגל לספק את השירות, עליו לפנות 

  Michrazim@molsa.gov.ilתיבת המכרזים בכתובת:  - בדואר אלקטרוני 12:00 עד השעה:
 , מגדלי הבירה, ירושלים, בכניסה הראשית אחרי דלפק האבטחה. 39בתיבת המכרזים ברחוב ירמיהו  או
 
 

, בכתובת אגף רכש, מכרזים והתקשרויותכל מידע ובירור נוסף בנושא הפנייה ניתן לקבל במשרדי 
 91012וד: , מגדלי הבירה, ירושלים  מיק39ירושלים: רחוב ירמיהו  הבאה:
   02-5085508טלפון: 

mailto:Michrazim@molsa.gov.il

